DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA SECAGEM
NATURAL E ARMAZENAMENTO DA FARINHA DA CASCA DA ROMÃ (PUNICA
GRANATUM.L) de autoria de GABRIEL MONTEIRO DA SILVA, GASPAR DA COSTA
MARTINS, CECILIA XIMENES PEREIRA, JOAO MARCOS VASCONCELOS DE
CARVALHO, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9640

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9640